
会 員 各 位 

平成３０年 ４月吉日 

      

北大和小学校水泳指導受入による 

プール利用制限のお知らせ 

      

 

平素はアリーナつきみ野スポーツクラブをご愛顧頂きまし

て誠に有難う御座います。      

今回、北大和小学校校舎増設により、学校プール取壊しが

決定し水泳授業を当クラブで実施する運びと成りました。 

下記の期間中、25mプールのご利用を制限させて頂きます。

会員の皆様にはレッスン時間変更等によりご迷惑をお掛けす

る事と存じます。つきましては、ご理解・ご了承の上ご利用

をお願い申し上げます。 

～ 記 ～ 

今年度より 6月初旬から 11月末（祝日・学校夏休み除く） 

までの毎週火・木・金曜日 11時～11時 50分 

25ｍプールを使用（別途スケジュール表を後日告知） 

 

支配人 


